CÂMARA DE TEMUOCA poDER  LEGISLATIVO  MUNICIPAL

t'• Oki] '1

CAMARA MOICIPAL OE TEJUçliOCA
PROT.

•••••••0404•011,06.6.10.6.11.

F.: E 1

grit114.44%.

NOMP:

VS TO:

Requerimento Na 169/2023

Ao Ex.m° presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura que seja feito a pavimentação em todas as ruas no bairro do Alto
Bonito — Tejuçuoca.

JUSTIFICATIVA

Esse bairro vem a cada dia crescendo muito e com isso vem os transtornos
principalmente em período invernoso. Ouvindo algumas pessoas que residem no
bairro solicitamos que seja atendido pois realmente é muito necessário.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 24 de maio de 2023.

03/iN  IQ  j 	tvtAi• 0
Antônio Valdemir Eufrásio da Silva

Vereado

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceard
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-maik camaratejet@gmail.com

	Page 1